



**Městský úřad Mikulov**  
Odbor rozvoje a živnostenského  
podnikání  
Náměstí 1, 69220 Mikulov  
tel.:519444555, fax:519444500  
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací  
MUMI 24009320  
Spis

Vyřizuje  
Ing. Michal Kramář  
Tel: 519 444 612  
Mail: kramar@mikulov.cz

V Mikulově dne 12.03.2024  
Počet stran:  
Vaše číslo jednací:

### **Věc: Poskytnutí informace**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, přijaté dne 26.2.2024 v záležitosti informací zaslaných členům stavební komise ve věci parkování ve městě Mikulov poskytuje Město Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01 (dále jen „povinný subjekt“) následující informaci:

1. Dokument „*Průzkum parkování města Mikulov – závěrečná zpráva*“ přikládáme přílohou. Náklady na zpracování tohoto dokumentu byly ve výši 181.500,- Kč.
2. Dokument „*Návrh parkovací politiky města Mikulov*“ přikládáme v interní neveřejné pracovní verzi přílohou. Náklady na zpracování tohoto dokumentu zatím nebyly zpracovatelem vyfakturovány, protože materiál není doposud dokončen a práce na něm ještě probíhají.

S pozdravem,

Ing. Michal Kramář  
vedoucí odboru rozvoje a živnostenského podnikání

Přílohy:

- Průzkum parkování města Mikulov – závěrečná zpráva
- Návrh parkovací politiky města Mikulov – interní neveřejná pracovní verze